
ANEXOS A4

Social

(ayudas)

Economico

(subsidio)

4412
COMPRA DE ATAUDES A PERSONAS DE BAJOS 

RECURSOS
X CLARA MARIA CUEVAS HERNANDNEZ

CUHC750813793 XEXX010101000
30,000.00             

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ROLANDO GARZA GARZA GRGRRL78021528H700 XEXX010101000 3,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX MELQUIDADES ZAVALA MUÑIZ ZVMZML571218028H800 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ERNESTINA RODRIGUEZ JUAREZ RDJRER49040728M700 XEXX010101000 3,500.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ADELA AGUILAR GOMEZ AGGMAD23081528M200 XEXX010101000 3,100.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX MARTIN BRIONES SOTO BRSTMR49032328H100 XEXX010101000 3,800.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX MARTIN FLORES DE HORTA FLHRMR58013028H400 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX JOSE ANGEL RODRIGUEZ RAMIREZ RDRMAN61102328H500 XEXX010101000 3,100.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX RUBEN VALDEZ CANTU VLCNRB52020528H500 XEXX010101000 3,800.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ANTONIO LUCIO LOPEZ XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ELEOBARDO GARCIA QUINTANILLA GRONEL56122528H800 XEXX010101000 3,800.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX MA. DEL SOCORRRO GUIJARRO LORES GULS720214MTSJRC09 XEXX010101000 3,700.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ODULIA MEDELLIN MUÑOZ MEMO540825MTSDXD04 XEXX010101000 3,200.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX GUADALUPE ECHAVARRIA GARZA ECGRGD71082828H000 XEXX010101000 3,400.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ELVIAR GONZALEZ HERNANDEZ GNHREL57011128M900 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ALMA NOHEMI PEREZ MORA PEMA840525MTSRRL03 XEXX010101000 3,800.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ROGELIO CEPEDA RODRIGUEZ CERR790121HTSPDG03 XEXX010101000 3,200.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX RAMON VAZQUEZ DE LA SERNA VASR581117HTSZRM02 XEXX010101000 3,500.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX CARLOS AGUSTIN CASTILLO VALLEJO CAVC691104HTSSLR09 XEXX010101000 3,700.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ALACELI DE LA FUENTE GALLEJOS FUGA790815MTSNLR06 XEXX010101000 3,100.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX LINDA BERENICE LIMAS DE LA ROSA LIRL870108MNLMSN09 XEXX010101000 3,500.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX AURELIA VEGA VGXXAR53122428M700 XEXX010101000 3,700.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX MONICA EDITH SALDAÑA SALDAÑA SASM800922MTSLLN07 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX MARIA DE LA LUZ IZAGUIRRE MARITNEZ IAML740523MTSZRZ07 XEXX010101000 3,700.00               

4413 APOYO CON MEDICAMENTOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X LEONSO ANAYA LAVAREZ ANALLN31011326H900 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX SANTIAGO LEDEZMA MENDOZA LDMNSN43072528H900 XEXX010101000 3,100.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX CALROS ALBERTO PEREZ OCHOA PROCCR80111328H500 XEXX010101000 4,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX TRINIDAD OLIVO PEREZ OLLPTR49072528H000 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ABEL MEDELLIN RODRIGUEZ MDRDAB53052028H500 XEXX010101000 3,000.00               

4413 APOYO PARA LA COMPRA DE MEDICAMENTOS  X JORGE ALEJANDRO HERNANDEZ GARCIA HEGJ8606303I8 XEXX010101000 66,200.00             

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX DORA ELDA HERNANDEZ MARTINEZ HEMD740722MTSRRR08 XEXX010101000 3,100.00               
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4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX VICTORIA HERNANDEZ SALAS HESV630728MSPRLC05 XEXX010101000 3,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX DOLORES ISABEL RODRIGUEZ SANDOVAL ROSD680720MTSDNL07 XEXX010101000 3,500.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX MARIA FUENTES GONZALEZ FUGM670223MTSNNR02 XEXX010101000 3,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX VALENTINA DEL CARMEN GARCIA SAUCEDO GASV940622MTSRCL005 XEXX010101000 3,100.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ROSAURA RUBI PEREZ CASTILLO PECR890621MTSRSS05 XEXX010101000 3,200.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX DELY EDENISSE PEREZ HERRERA PEHD901020MRTSRRL04 XEXX010101000 3,100.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ARMANDO ECHARTEA OVIEDO EAOAA430703HTSCVR07 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX JUAN ANTONIO LOPEZ SOTO LOSJ700613HTSPTN08 XEXX010101000 3,800.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX PABLO ZOZAYA HUERTA ZOHP551126HTSZRB08 XEXX010101000 3,400.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX PEDRO PEREZ MATA PEMP570228HTSRTD08 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX FLOR ISALIA CHAPA CORONADO CACF820702MTSHRL04 XEXX010101000 3,800.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX HUMBERTO CHAPA CORONADO CACH870429HTSHRM06 XEXX010101000 3,200.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX JUAN LUIS SAUCEDO LOERA SALJ881019HTSCRN07 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX SHADOY FRANCISCO RODEA HERRERA ROHS830916HTSDRH02 XEXX010101000 4,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ROSA MARIA CRUZ SALAZAR CUSR800128MNLRLS04 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX GUADALUPE VEGA VEXG451212HTSGXD04 XEXX010101000 4,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX MARIA DEL SOCORRO CANTU MELENDEZ CAMS430305MTSNLC09 XEXX010101000 3,100.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ROSENDO JUAREZ QUINTERO JUQR280315HTSRNS00 XEXX010101000 3,100.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX CASIMIRO TAPIA TAXC280228HGTPXS09 XEXX010101000 3,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX JUAN BORREGO CASTILLO BOCJ550312HTSRSN09 XEXX010101000 3,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX TAIDE MEDELLIN MUÑOZ MDMZTD52111328H100 XEXX010101000 4,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX JOSEFA DE LA CRUZ PONCE CRPNJS35111728M800 XEXX010101000 3,800.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX MAGINA VALLEJO GONZALEZ GNVLMG36082328M700 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX GABRIEL JUAREZ QUINTERO JRQNGB37032828H700 XEXX010101000 3,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ERNESTO ESQUIVEL MORIN ESMRER49022528H400 XEXX010101000 4,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX GUADALUPE MARIN ARAGUS MRMARGD59110928M400 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX CATARINA ZAVALA SANCHEZ ZVSNCT70012828M200 XEXX010101000 3,700.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX MONICA MARLENE GARZA OLVERA GAOM790627MNLRLN02 XEXX010101000 3,900.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX YAJAIRA LETICIA BORREGO CANTU BRCNYJ890091728M200 XEXX010101000 3,600.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX MA SAN JUAN BORREGO ECHARTEA BRECMA55011828M800 XEXX010101000 4,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX SAN JUANA DE LA FUENTE CHAVEZ FNCHSN81062419M100 XEXX010101000 3,500.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX ARMANDO TERAN GONZALEZ TRGNAR41081128H900 XEXX010101000 3,900.00               
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4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX JUAN JOSE CASTILLO MONTALVO CSMNJN87050128H600 XEXX010101000 3,800.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX OLINDA RETA SALDAÑA RTSLOL44080628M600 XEXX010101000 4,000.00               

4413 APOYO CON DESPENSA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOSX OCTAVIANO BELTRAN RETA BLRTOC33032528K600 XEXX010101000 3,000.00               

4416 APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAL DEL AYUNTAMIENTOX MUNICIPIO DE SAN CARLOS MSC900101RP8 68,000.00             

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX LIDIA VALLEJO NAJERA VANL850623MTSLJD01 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX BERTHA LILIA GARZA RODRIGUEZ GARB610907MNLRDR01 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ARNULFO DE LA SERNA MATA SEMA380814HTSRTR04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX CARLOS CERDA SERRATO CESC640817HTSRRR09 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MA. ANTONIA PONCE ECHARTEA POEA580613MTSCN04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX HILDA GUADALUPE GONZALEZ MUÑOZ GOMH860901MTSNXL08 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MARIA ESTHER RODRIGUEZ CHAVEZ ROCE701221MTSDHS08 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ADRIANA PATRICIA VEGA BERLANGA VEBA651106MNLGRD00 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX EDY GUADALUPE RESENDEZ CASTELLANOS RECE670426HTSSSD03 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX CARLOS ALEJANDRO DE LA FUENTE GONZALEZ FUGC69071HTSNNR05 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX BENITO IZAGUIRRE QUINTERO IAQB460321HTSZNN02 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MARTHA IZAGUIRRE VALLE IAVM710223MTSZLR06 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX HECTOR ALAN ALVAREZ VALLE AAVH801205HTSLLC07 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ALFREDO MARTINEZ MIRELES MAMA730418HTSRRL04 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX FRANCISCO QUINTERO CALVO QUCF760602HTSNLR07 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX JOSE GUADALUPE GONZALEZ JUAREZ GOJG661112HTSNRD04 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ERNESTINA ANAYA ANAYA AAAE580928MTSNNR04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MARIA DE LA LUZ CASTRO ROSALES CARL570217MNLSSZ03 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MAURA VAZQUEZ VAZQUEZ VAVM600120MTSZZR09 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX OSIEL HERNANDEZ RAMIREZ XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX DORA HERNANDEZ SALCEDO HESD790402MTSRLR02 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX GREGORIA MUÑOZ QUINTANILLA MUQG680923MTSXNR05 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MA. DE LA LUZ LUNA LIMAS XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ERIKA JANETH GONZALEZ DE LEON GOLE811021MNLNNR01 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MARIA DEL ROSARIO TERAN PADILLA TEPR870513MTSRDS02 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ANA ISABEL PONCE RODRIGUEZ XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ANGELICA MA. ALVAREZ VALLEJO AAVA761002MTSLLN04 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ARCADIA IZAGUIRRE RODRIGUEZ IARA650209MTSZDR00 XEXX010101000 1,000.00               
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4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX GLADIS LUCIA RAMIREZ SOTO RASG780406MTSMTL09 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX SAMUEL DOMINGUEZ CHIQUITO DOCS730824HTSMHM09 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MELESIO GARCIA GUERRERO GAGM760212HTSRRL05 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX FRANCISCO RIOS LOPEZ RILF791004HTSSPR03 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MARTE JUAQUIN SALDAÑA AMARO SAAM550816HTSLMR04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX GLORIA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MARIA DE LOS ANGELES LOPEZ RUIZ LORA620930MTSPZN07 XEXX010101000 1,900.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ARTURO BENTACOURT RODRIGUEZ BERA640512HTSTDR01 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX VICTORIA HERNANDEZ SALAS HESV630728MSPRLC05 XEXX010101000 1,900.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX DOLORES ISABEL RODRIGUEZ SANDOVAL ROSD680720MTSDNL07 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MARIA FUENTES GONZALEZ FUGM670223MTSNNR02 XEXX010101000 1,800.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX JUANITA PONCE MARTINEZ POMJ430624MTSNRN07 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX EVA EVANGELINA PONCE RODRIGUEZ XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX CLAUDIA KARINA PONCE VALLEJO POVC941009MTSNLL10 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MARIA ISABEL ANAYA MUÑOZ AAMI870419MTSNXS02 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MRTHA ALICIA ALVAREZ CANTU XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX DIANA LAURA VILLAREAL RINCON VIRD950119MTSLNN06 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX JUANA CHARLES RIVERA CARJ601020MNLHVN00 XEXX010101000 1,400.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX FRANCISCA VEGA ROMERO VERF781220MTSGMR05 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX JOVITA MARTINEZ AMAYA MAAJ660215MNLRMV03 XEXX010101000 1,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX PEDRO GONZALEZ FUENTES GOFP950515HTSNND00 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX GILLERMINA ANAVERDE ARGUELLO AAAG550209MTSNRL02 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ARMANDO CASTELLANOS GUTIERREZ CXGA510926HTSSTR05 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX LUCIA YUDELKA GALLEGOS ANAYA GAAL800208MTSLNC08 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ABELARDO VALLE IZAGUIRRE VAIA620414HTSLZB04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX DORA NELDA HERNANDEZ MARTINEZ HEMD740722MTSRRR08 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX BRENDA GUADALUPE AGUILAR LOPEZ AULB870301MTSGPR09 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX FRANCISCO JAVIER GARCIA GARZA GAGF750102HTSRRR03 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX SAN JUANITA VALLEJO PONCE VAPS861023MTSLNN08 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX GUADALUPE BORREGO LOPEZ BOLG631011HTSRPD04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ELIAS SAUCEDO MEDELLIN SAME920202HTSLDL04 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX EDGAR RICARDO CASTILLO GUAJARDO CAGE920711HTSSJD00 XEXX010101000 2,000.00               
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4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MARCO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ MARM810630HTSRDR09 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX ALBA NELY LOPEZ LOPEZ LOLA820615MTSPPL05 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MARY CHARENY GARCIA LOPEZ LOGM880112MTSPRR00 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX DIANA MAYELA GOMEZ JUAREZ GOJD800523MTSMRN03 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX LUZ ELISA GUEVARA DE LA FUENTE GUFL880509MTSVNZ08 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX SERGIO HUMBERTO MUÑIZ LUCIO MULS690501HTSXCR09 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX SERGIO IVAN FLORES GONZALEZ XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX SANTANA ZAVALA MUÑIZ ZAMS460726HTSVXN05 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX JOSE ALFONSO MELENDEZ GARZA MEGA700110HTSLRL01 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX IDALIA VEGA MARIN VEMI710728MTSGRD03 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX RUBEN DARIO LOPEZ VAZQUEZ LOVR920210HTSPZB04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX HORTENCIA GONZALEZ HERNANDEZ GOHH490815MTSNRR03 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX DIANA RETA MORA REMD560101MTSTRN02 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX GERARDO DANIEL GUEVARA ALVIZO GUAG920426HTSVLR07 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX JOSE RODOLFO CERDA CEPEDA CECR830903HTSRPD04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONA DE BAJOS RECURSOSX MARIA AMPARITO RETA RODRIGUEZ RERA770711MTSTDM07 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX HILDA GUADALUPE GONZALEZ MUÑOZ GOMH860901MTSNXL08 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX NIDIA VALLEJO NAJERA VANL850623MTSLJD01 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ARNULFO DE LA SERNA MATA SEMA380814HTSRTR04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MA. ANTONIA PONCE ECHARTEA POEA580613MTSCN04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX BALDOMERO VEGA RESENDEZ XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA ESTHER RODRIGUEZ CHAVEZ ROCE701221MTSDHS08 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX BERTHA LILIA GARZA RODRIGUEZ GARB610907MNLRDR01 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ADRIANA PATRICIA VEGA BERLANGA VEBA651106MNLGRD00 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX CARLOS CERDA SERRATO CESC640817HTSRRR09 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JUAN DE DIOS SAUCEDO CHAVEZ SACJ530308HTSCHN00 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX FRANCISCO RAFAEL JIMENEZ IZAGUIRRE JIIF870211HTSMZR07 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX RUBEN DARIO LOPEZ VAZQUEZ LOVR920210HTSPZB04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX SERGIO HUMBERTO MUÑIZ LUCIO MULS690501HTSXCR09 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARY CHARENY GARCIA LOPEZ LOGM880112MTSPRR00 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARCO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ MARM810630HTSRDR09 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX LUZ ELISA GUEVARA DE LA FUENTE GUFL880509MTSVNZ08 XEXX010101000 1,500.00               
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4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GUADALUPE BORREGO LOPEZ BOLG631011HTSRPD04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX FRANCISCO JAVIER GARCIA GARZA GAGF750102HTSRRR03 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX BRENDA GUADALUPE AGUILAR LOPEZ AULB870301MTSGPR09 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX DIANA RETA MORA REMD560101MTSTRN02 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ABELARDO VALLE IZAGUIRRE VAIA620414HTSLZB04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GERARDO DANIEL GUEVARA ALVIZO GUAG920426HTSVLR07 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSE ALFONSO MELENDEZ GARZA MEGA700110HTSLRL01 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX DIANA MAYELA GOMEZ JUAREZ GOJD800523MTSMRN03 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ALBA NELY LOPEZ LOPEZ LOLA820615MTSPPL05 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX SAN JUANITA VALLEJO PONCE VAPS861023MTSLNN08 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX HORTENCIA GONZALEZ HERNANDEZ GOHH490815MTSNRR03 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX LUCIA YUDELKA GALLEGOS ANAYA GAAL800208MTSLNC08 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ARMANDO CASTELLANOS GUTIERREZ CXGA510926HTSSTR05 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSE RODOLFO CEPEDA CERDA CECR830903HTSRPD04 XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GULLRMINA ANDAVERDE ARGUELLO AAAG550209MTSNRL02 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX DORA NELDA HERNANDEZ MARTINEZ HEMD740722MTSRRR08 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX EDGAR RICARDO CASTILLO GUAJARDO CAGE920711HTSSJD00 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ELIAS SAUCEDO MEDELLIN SAME920202HTSLDL04 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX PEDRO GONZALEZ FUENTES GOFP950515HTSNND00 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA AMPARITO RETA RODRIGUEZ RERA770711MTSTDM07 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX SERGIO IVAN FLORES GONZALEZ XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX SANTANA ZAVALA MUÑIZ ZAMS460726HTSVXN05 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOVITA MARTINEZ AMAYA MAAJ660215MNLRMV03 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX IDALIA VEGA MARIN VEMI710728MTSGRD03 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX FRANCISCA VEGA ROMERO VERF781220MTSGMR05 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA DE LA LUZ CASTRO ROSALES CALR570217MNLSSZ03 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MELESIO GARCIA GUERRERO GAGM760212HTSRRL05 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MAURA VAZQUEZ VAZQUEZ VAVM600120MTSZZR09 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ERIKA JANETH GONZALEZ DE LEON GOLE811021MNLNNR01 XEXX010101000 1,900.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX DORA HERNANDEZ SALCEDO HESD790402MTSRLR02 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JUAN DE DIOS SAUCEDO CHAVEZ SACJ530308HTSCHN00 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX FRANCISCO RAFAEL JIMENEZ IZAGUIRRE JIIF870211HTSMZR07 XEXX010101000 2,000.00               
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4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX OSIEL HERNANDEZ RAMIREZ XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GLADIS LUCIA RAMIREZ SOTO RASG780406MTSMTL09 XEXX010101000 1,900.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX BALDOMERO VEGA RESENDEZ XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ARCADIA IZAGUIRRE RODRIGUEZ IARA650209MTSZDR00 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ALFREDO MARTINEZ MIRELES MAMA730418HTSRRL04 XEXX010101000 1,800.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ANGELICA MA. ALVAREZ VALLEJO AAVA761002MTSLLN04 XEXX010101000 1,900.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GREGORIA MUÑOZ QUINTANILLA MUQG680923MTSXNR05 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX BENITO IZAGUIRRE QUINTERO IAQB460321HTSZNN02 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX SAMUEL DOMINGUEZ CHIQUITO DOCS730824HTSMHM09 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ANA ISABEL PONCE RODRIGUEZ XEXX010101000 1,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ERNESTINA ANAYA ANAYA AAAE580928MTSNNR04 XEXX010101000 3,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSE GUADALUPE GONZALEZ JUAREZ GOJG661112HTSNRD04 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA DEL ROSARIO TERAN PADILLA TEPR870513MTSRDS02 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARTHA IZAGUIRRE VALLE IAVM710223MTSZLR06 XEXX010101000 1,900.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX EDY GUADALUPE RESENDEZ CASTELLANOS RECE670426HTSSSD03 XEXX010101000 2,500.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX CARLOS ALEJANDRO DE LA FUENTE GONZALEZ FUGC69071HTSNNR05 XEXX010101000 1,600.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX HECTOR ALAN ALVAREZ VALLE AAVH801205HTSLLC07 XEXX010101000 2,000.00               

4413 APOYO CON CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX FRANCISCO QUINTERO CALVO QUCF760602HTSNLR07 XEXX010101000 2,000.00               

4416 APOYO CON MEDICAMENTO A PERSONAL DEL AYUNTAMIENTOX MUNICIPIO DE SAN CARLOS MSC900101RP8 69,300.00             

710,500.00TOTAL ACUMULADO-.
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